

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ

uzavřená dle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)
mezi následujícími smluvními stranami

Objednatel: Město Nové Sedlo
Se sídlem: Masarykova 502, 357 34 Nové Sedlo
Zastoupená: Ing. Věra Baumanová – starosta města
IČ: 00259527
DIČ: CZ 00259527

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: Antonín Šnajdr
Se sídlem: Gorkého 9, Karlovy Vary
IČ: 46881239
DIČ: CZ 7010011888

(dále jen „zhotovitel“)

(dále společně jako „smluvní strany“)

Shora uvedené smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) ve znění pozdějších předpisů, dohodly na uzavření následujícího

Dodatku smlouvy

(dále jen „smlouva“)

Článek I

Úvodní ustanovení

- I. Předmět plnění akce „Rekonstrukce střechy MŠ Nové Sedlo Sklářská 510“ se upravuje o provedení prací dle přílohy č. 1 změnový list.
- II. Cena díla se snižuje o částku 41.841 + DPH 21 %, tj. celkem o 50627,6 Kč vč. DPH.

Celková cena díla v Kč	
Celková cena díla dle smlouvy bez DPH	707.922,-Kč
Cena díla dodatku č. 1 bez DPH	-41.841,-Kč
DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy včetně dodatku č. 1	139.877,-Kč
Celková cena díla dle smlouvy a dodatku č.1 včetně DPH	805.958,-Kč

- III. Termín dokončení beze změn.
- IV. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo byl schválen radou města dne 21. 8. 2019 pod č. usnesení 209/2019.
- V. Dodatek je vytištěn ve dvou vyhotovení. Každá strana obdrží po jednom výtisku.
- VI. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

V Novém Sedle 23. 8. 2019

Ing. Věra Baumanová
starosta města
objednatel



Antonín Šnajdr

zhotovitel
ANTONÍN ŠNAJDR
SPELCHYVA IZOLACE
Gorkého 9, K. Vary
IČ: 468 81 239 mobil 603 217 404

**REKONSTRUKCE STŘECHY - Matejská škola
Nové Sedlo, Sklářská, č.p. 510**

Změnový list - příloha dodatku č.1

Por.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn. cena	Cena
Celkem								
Zemní práce								
1.		Hloubení rýh š do 600mm ručním nebo pneun nářadím	m3	21,24	-	21,24	-263,00	-59 846
2.		Příplatek za lepkovost u hloubení rýh š do 600mm ručním nebo pneun nářadím	m3	21,24	-	21,24	-63,00	-5 586
3.		Hloubení šachet ručním nebo pneun nářadím	m3	10,00	-	10,0	-300,00	-1 338
4.		Příplatek za lepkovost u hloubení šachet ručním nebo pneun nářadím	m3	10,00	-	10,0	-60,00	-3 000
5.		Svislé přemístění výkopu	m3	31,24	-	31,24	-30,00	-600
6.		Nakládání výkopku	m3	8,31	-	8,31	-140,00	-937
7.		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání	m3	8,31	-	8,31	-230,00	-1 163
8.		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání	m3	8,31	-	8,31	-55,00	-457
9.		Uložení sypání na skládky	m3	31,24	-	31,24	-35,00	-1 093
10.		Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	l	14,30	-	14,3	-298,00	-4 261
11.		Zásyp jam, čáchet rýh nebo kolem objektů sypánínou se ztuhlým	m3	22,93	-	22,93	-190,00	-4 357
12.		Obsypání potrubí ručně sypánínou	m3	5,31	-	5,31	-154,00	-818
13.		Fezání asfaltu	bm	32,00	-	32,0	-230,00	-7 360
14.		vybourání asfaltu	m3	3,20	-	3,2	-480,00	-1 536
15.		zalití spár	bm	32,00	-	32,0	-225,00	-7 200
16.		vypravení vozovky	m2	28,00	-	28,0	-651,00	-18 228
Stavební úpravy								7 938
1.		stavební úpravy vnitřního svodu (prověření funkce,připojení...)	kpl	2,00	-	2,0	1 585,00	3 170
2.		stavební úpravy kolem prostupu do střešního prostoru	kpl	2,00	-	2,0	1 140,00	2 280
3.		dodávka a montáž větracích mřížek do štítu	kpl	2,00	-	2,0	1 244,00	2 488
Klempířské konstrukce								15 300
1.		Střešní svody	m	-8,00	-	-8,0	400,00	-3 200
2.		Střešní výlez - uzavíratelný zvenku, včetně lemování a montáže	kpl	1,00	-	1,0	7 100,00	7 100
3.		Prodloužení vložek (odvětrání sporáku...) ze stávajícího komínu nad střešní rovinu	kpl	1,00	-	1,0	6 300,00	6 300
4.		Úprava lemování u odvětrání - systémové prostupy a tvarovky	kpl	1,00	-	1,0	5 100,00	5 100
Dešťová kanalizace								17 712
1.		Potrubí kanalizační dešťové PP žebrované Ultrarib 2 DN150	m	29,50	-	29,5	-710,00	-22 945
2.		Lapače střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem	ks	2,00	-	2,0	-1 000,00	-20 945
1.		Potrubí kanalizační dešťové DN 125 - napojení v podstřešním prostoru do vnitřního svodu vč. přechodky	m	14,40	-	14,4	700,00	10 080
2.		kotvení potrubí - zavěšení pod vazníky	bm	14,40	-	14,4	630,00	7 632

Změnový list

Celkem změnový list bez DPH

-41 841

Za TDI a AD souhlasí

Za zhotovitele